

Borgå stads kulturpris 2023

Livskraftsnämnden 05.12.2023 § 78
2817/02.05.01.02/2023

Beredning och tilläggsuppgifter:
chef för kulturtjänster Susann Hartman,
fornamn.efternamn@porvoo.fi

Livskraftsnämnden beslutar årligen om utdelningen av kulturpriset enligt Borgå stads premieringsanvisning.

Kulturpriset utdelas till en konstutövare i Borgå som på ett särskilt förtjänstfullt sätt verkat inom något kultur- eller konstområde, och vars arbete varit framstående med tanke på utvecklingen av området i fråga.

Kulturpriset ges som erkänsla för tidigare utfört arbete.

Kulturtjänster föreslår att kulturpriset år 2023 utdelas till bildkonstnär Nelli Nio (f. 1972) för hennes förtjänster som bildkonstnär och i synnerhet för hennes arbete för Ateljee Eivor i Konstfabriken i Borgå sedan 2018. Nio har som bärande kraft och ansvarig för konstundervisningen inom Ateljee Eivor rf. särskilt främjat att konstnärer och konstutövare, som är i behov av speciellt stöd, har jämlika verksamhetsförutsättningar och blir sedda på konstfältet.

Prissumman är 2 000 euro.

Biträdande stadsdirektören
Livskraftsnämnden beslutar ge Borgå stads kulturpris år 2023 till bildkonstnär Nelli Nio (f. 1972) för hennes förtjänster som bildkonstnär och i synnerhet för hennes arbete för Ateljee Eivor i Konstfabriken i Borgå sedan 2018. Nio har som bärande kraft och ansvarig för konstundervisningen inom Ateljee Eivor rf. särskilt främjat att konstnärer och konstutövare, som är i behov av speciellt stöd, har jämlika verksamhetsförutsättningar och blir sedda på konstfältet.

Paragrafen justeras genast.

Beslut:

Livskraftsnämnden beslöt enhälligt ge Borgå stads kulturpris år 2023 till bildkonstnär Nelli Nio för hennes förtjänster som bildkonstnär och i synnerhet för hennes arbete för Ateljee Eivor i Konstfabriken i Borgå sedan 2018. Nio har som bärande kraft och ansvarig för konstundervisningen inom Ateljee Eivor rf. särskilt främjat att konstnärer och konstutövare, som är i behov av speciellt stöd, har jämlika verksamhetsförutsättningar och blir sedda på konstfältet.

Paragrafen justerades genast.

